
 

Motivācijas programma Kazdangas apkārtnes iedzīvotājiem „Nāc, mācies, dari 

– tu to vari” 
Darbības programma  

Pārmaiņu iespēja skolām 

Projekta mērķis  

 Aktivizēt Kazdangas un apkārtnes iedzīvotājus un veicināt viņu dzīves un darba apstākļu 

uzlabošanos, kā arī vispārējās labklājības celšanos, īstenojot motivācijas programmu. Atbalstīt 

novada iedzīvotāju izglītības un sociālās vajadzības, izveidojot daudzfunkcionālu izglītības un 

sociālā atbalsta centru bijušās Kazdangas Profesionālās vidusskolas ēkās. 

Projekta apraksts  

 Projekta ieguvēji bija Māteru Jura Kazdangas pamatskolas skolēni, Kazdangas un 

apkārtnes iedzīvotāji, kā arī projektā iesaistītās iedzīvotāju ģimenes. Tika izstrādātas interešu 

programmas un apmācīti dažāda vecuma iedzīvotāji pamatprasmēs un darba prasmēs. Tika apgūta 

angļu valoda, vācu valoda, notika datorapmācība, sporta pulciņš 10 – 12 gadus veciem skolēniem, 

metālapstrādes un kokapstrādes praktiskie darbi, apģērbu šūšana un piegriešana, apguva arī 

rokdarbus un dārzkopību. Motivācijas programmas rezultātā aktivizējās Kazdangas un apkārtnes 

iedzīvotāji, samazinājās sociālā atstumtība un palielinājās vispārējā labklājība, kā arī labvēlīgi tika 

iespaidota sabiedrības attīstība. Pēc projekta beigām Aizputes novada dome un Kazdangas pagasta 

pārvalde turpina pieaugošo izglītības programmu un skolēnu interešu programmu finansēšanu. 

Projekta īstenošanas vieta Kazdangas pagasts 

Finanšu instruments Sorosa fonds Latvijai 

Kopējais finansējums LVL 7 130.65 

ES fonda finansējums LVL 7 130.65 

Pašvaldības finansējums LVL 0 

Ieviešanas laiks 01.01.2010 – 30.11.2010  

Finansējuma saņēmējs Kazdangas pagasta pārvalde 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deju studija Rokdarbu pulciņš 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporta svētki „Mazie ņiprie” Kursi „Uzņēmējdarbība un pamati” 

 

Dārzkopības kursi pie Jāņa Lepša 

(Kuldīgā) 
Datorapmācības kursi 


